
患者様 

ご家族様 各位 

面会の再開について 

 

 当院では、院内感染対策の一環として長期間にわたり面会制限を行ってまいりましたが、

下記のとおり一部再開いたします。 

なお、引き続き感染対策を行っております。下記注意事項にご留意いただき、ご面会に 

お越しください。 

 

開 始 日：令和 6 年 5 月 27 日（月） 

受付時間：午後 2：00～午後 4：30 

＊予約不要です 

＊回数制限はありません 

 

<注意事項> 

① 30 分間、2 名まで、中学生以上の方に限らせていただきます。 

② 37.0℃以上の発熱や風邪症状（咳・息苦しさ・痰・のどの痛み・鼻水・鼻づまり・

倦怠感等）がある場合は面会できません。 

③ 必ず不織布マスクの着用と手指消毒の徹底をお願いいたします。マスクはご持参く

ださい。 

④ 受付時間厳守でお越しいただき、受付で面会票をご記入ください。 

⑤ 面会時の飲食は厳禁です。 

⑥ 職員の案内に従っていただきますようお願いいたします。 

⑦ 上記が守られない場合はご面会をお断りすることがあります。 
 

市中の感染拡大時や院内感染発生時は、再び面会を制限する可能性があります。 

皆様のご協力をお願い申し上げます。 

 

令和６年５月 24 日 

社会医療法人社団大成会 長汐病院 

院長 保富俊宏 


